
UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

      Số:            /QĐ-PGDĐT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Bình Sơn, ngày      tháng 02 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Đoàn tham gia dự thi học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh 

 năm học 2022-2023 
 

                                                                                                         

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 

 

Căn cứ quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 01/4/2021 của UBND huyện 

Bình Sơn ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyến hạn tổ chức, bộ máy 

biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn;   

Căn cứ Quyết định số 2870/QĐ-SGDĐT ngày 05 tháng 9 năm 2012 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định thi chọn học 

sinh giỏi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Thực hiện Công văn số 1545/SGDĐT-GDTrH ngày 31/8/2022 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức thi chọn học 

sinh giỏi năm học 2022-2023; 

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - công chức 

thuộc thẩm quyền quản lý của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia dự thi học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh năm 

học 2022-2023 gồm các thành viên có tên trong danh sách đính kèm. 

          Điều 2. Đoàn tham gia dự thi học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh có nhiệm vụ: 

- Tổ chức đưa đón học sinh giỏi lớp 9 tham gia dự thi cấp tỉnh năm học 

2022-2023 theo đúng quy định của Ban chỉ đạo Hội thi cấp tỉnh. 

- Thời gian từ lúc 5h00 ngày 16/02/2023 và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4: Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, các 

thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu VT, PT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Đinh Hùng Cường 



 

                                      


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-02-07T08:38:40+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2023-02-07T09:10:06+0700


		2023-02-07T09:10:06+0700


		2023-02-07T09:10:06+0700




